3

[image: Gerb_New]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

	АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА	проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                2016 года                                  	                         	                         №

О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района               от 02 марта 2015 года № 217

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 года N 136-ФЗ п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Порядок определения цены земельного участка при заключении договора купли-продажи земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования Белоярский район, без проведения торгов» к постановлению администрации Белоярского района от 02 марта 2015 года № 217 «Об утверждении Порядка определения цены земельного участка при заключении договора купли-продажи земельного участка, находящегося в собственности муниципального образования Белоярский район, без проведения торгов» изменение, изложив второе предложение пункта 2 в следующей редакции:
«При этом цена продажи земельного участка не может превышать кадастровую стоимость или иной размер цены такого земельного участка, установленный федеральным законодательством.».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск» .
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района                                                                                С.П. Маненков
image1.jpeg